
TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP Dossiernummer 31044

Verslag nummer

Declaratieperiode 01-06-2021 t/m 31-08-2021

Naam faillissement: CQ / faillissement

Faillissementsnummer: F.19/14/170

Curator: mr. J.M. Sprangers

Rechter-commissaris: mr. A.L. Goederee

Rechtbank: Noord-Nederland

Faillissementsdatum: 11-07-2014

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal

Inventarisatie 0,00 0,00 0,00

Personeel 0,00 0,40 0,40

Activa 0,00 0,00 0,00

Debiteuren 0,00 0,00 0,00

Bank / zekerheden 0,00 0,20 0,20

Doorstart / voortzetten 0,00 0,00 0,00

Rechtmatigheid 0,00 0,80 0,80

Crediteuren 0,00 0,00 0,00

Procedures 5,60 25,37 30,97

Overig 0,00 2,22 2,22

P.M. 0,00 0,00 0,00

Persoonlijke omstandigheden 0,00 0,00 0,00

Eerste maatregelen 0,00 0,00 0,00

De schulden / passiva 0,00 0,00 0,00

De bezittingen / passiva 0,00 0,00 0,00

Het / de huidige inkomen(s) 0,00 0,00 0,00

Bedrag levensonderhoud 0,00 0,00 0,00

De vooruitzichten (voor crediteuren) 0,00 0,00 0,00

Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden 0,00 0,00 0,00

Geen Tijdschrijfgroep 0,00 2,40 2,40

Totaal 5,60 31,39 36,99



Behandelaar

Curator: mr. J.M. Sprangers Uren vanaf: 01-06-2021

Faillissementsnummer: F.19/14/170 Uren t/m: 31-08-2021

Naam faillissement: CQ / faillissement

Faillissementsdatum: 11-07-2014

Rechter-commissaris: mr. A.L. Goederee

Tijdschrijfgroep Inventarisatie

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Personeel

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

1 30-08-2021 mr. J.M. Sprangers Personeel sikking ivm eerdere bezwaarprocedure 0,40 0,40

Totaal tijdschrijfgroep 0,40 0,40

Tijdschrijfgroep Activa

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Debiteuren

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Bank / zekerheden

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

1 21-07-2021 mr. S. Zoer Bank / zekerheden beoordelen bankafschriften en email van ING mbt opheffen bankrekening CQ en instructies aan mevrouw Bleeker0,20 0,20

Totaal tijdschrijfgroep 0,20 0,20

Tijdschrijfgroep Doorstart / voortzetten

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Rechtmatigheid

10-9-2021 2 / 12



Behandelaar

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

1 21-07-2021 mr. J.M. Sprangers Rechtmatigheid Overleg voortgang grieven, keuze nietigheid bestuursvorming 0,80 0,80

Totaal tijdschrijfgroep 0,80 0,80

Tijdschrijfgroep Crediteuren

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Procedures

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

1 07-06-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken appeldgavaarding 0,90 0,90

2 08-06-2021 mr. J. Faas Procedures Advisering overleg curator 1,00 1,00

3 08-06-2021 mr. J. Faas Procedures Bestudering dossier bestuderen procesdossier 0,20 0,20

4 14-06-2021 mr. J. Faas Procedures Advisering brief aan deurwaarder 0,10 0,10

5 15-06-2021 mr. J. Faas Procedures Advisering opstellen contouren memorie van grieven 0,70 0,70

6 17-06-2021 mr. J. Faas Procedures Intern overleg overleg mr zoer 0,10 0,10

7 23-06-2021 mr. J. Faas Procedures Advisering appeldagvaarding retour 0,10 0,10

8 23-06-2021 mr. J. Faas Procedures Advisering aanbrengen appeldagvaardingen 0,10 0,10

9 24-06-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken opstellen memorie van grieven 0,10 0,10

10 29-06-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken Opstellen memorie grieven 4,10 4,10

11 30-06-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken opstellen memorie van grieven 1,00 1,00

12 01-07-2021 mr. J. Faas Procedures Intern overleg overleg mr zoer 0,20 0,20

13 05-07-2021 mr. J. Faas Procedures Correspondentie in email van mr Klosterman 0,10 0,10

14 07-07-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken opstellen memorie van grieven 0,20 0,20

15 08-07-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken opstellen memorie van grieven 0,80 0,80

16 08-07-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken opstellen memorie van grieven 0,70 0,70

17 10-07-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken opstellen memorie van grieven 4,10 4,10

18 02-08-2021 mr. J. Faas Procedures Correspondentie in correspondentie/mail tijdens vakantie 0,10 0,10

19 09-08-2021 mr. J. Faas Procedures Correspondentie in email van mw Reeberg 0,10 0,10

20 26-08-2021 mr. J. Faas Procedures Opstellen Processtukken bestuderen rol 0,10 0,10

21 13-07-2021 mr. E. Piening Procedures Opstellen Processtukken Memorie van grieven aanpassen. 1,50 1,50

22 08-06-2021 mr. J.M. Sprangers Procedures Bestudering stukken overleg Faas en doornemen producties Coevorden 1,10 1,10

23 08-06-2021 mr. J.M. Sprangers Procedures Advisering E-mail: Jonatan Faas | REIN advocaten en adviseurs <faas@rein.nl> Onderwerp: Re: appeldagvaarding CQ in concept [ISS100087_I25270337]0,10 0,10

24 17-06-2021 mr. J.M. Sprangers Procedures Dossierwerkzaamheden input nav HB en terugkoppeling advocaat personeel 0,90 0,90

25 22-06-2021 mr. J.M. Sprangers Procedures Opstellen Processtukken input stukken nav contacten Bond en bestuursrecht advocaat 0,90 0,90

26 24-08-2021 mr. J.M. Sprangers Procedures Bespreking suk nav WOB en Faas inzake processtukken HB 0,60 0,60

27 25-08-2021 mr. J.M. Sprangers Procedures Bestudering stukken ovv Faas 0,80 0,80

28 10-08-2021 mr. P.M. Suk Procedures Advisering E-mail aan mw. Sikking 0,25 0,25

29 28-06-2021 mr. S. Zoer Procedures procesdossier klaarmaken en instructies aan mr. Faas m.b.t. memorie van grieven0,92 0,92

30 14-07-2021 mr. S. Zoer Procedures Opstellen Processtukken Memorie van grieven 2,00 2,00

31 15-07-2021 mr. S. Zoer Procedures Opstellen Processtukken memorie van grieven, input 1,50 1,50

Totaal tijdschrijfgroep 25,37 25,37

10-9-2021 3 / 12



Behandelaar

Tijdschrijfgroep Overig

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

1 06-07-2021 Mevrouw E.N. Bleeker Overig Dossierwerkzaamheden Boedelrek. bijwerken 0,10 0,10

2 09-08-2021 Mevrouw E.N. Bleeker Overig Correspondentie uit Uitstel indienen openbaar verslag in LR 0,10 0,10

3 26-07-2021 Mevrouw E. Moekotte Overig Dossierwerkzaamheden Downloaden 26e faill.verslag en stukken + stukken uploaden naar BaseNet0,10 0,10

4 15-07-2021 mr. S. Zoer Overig Zoeken en doornemen aanvullend bewijsstukken op internet, websites gemeenten, geopenbaarde raadstukken1,92 1,92

Totaal tijdschrijfgroep 2,22 2,22

Tijdschrijfgroep P.M.

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Persoonlijke omstandigheden

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Eerste maatregelen

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep De schulden / passiva

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep De bezittingen / passiva

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Het / de huidige inkomen(s)

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

10-9-2021 4 / 12



Behandelaar

Tijdschrijfgroep Bedrag levensonderhoud

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep De vooruitzichten (voor crediteuren)

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Tijdschrijfgroep Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

Totaal tijdschrijfgroep 0,00 0,00

Geen Tijdschrijfgroep

Nr. Datum Behandelaar Tijdschrijfgroep Uurtype Omschrijving Besteed Declarabel

1 08-06-2021 mr. J.M. Sprangers Telefonisch contact ivm vraag verzekeraar en verzoek bemiddeling (afgewezen) E-mail: Rosita Sikking Reeberg <rosita@artfromtheheart.nl> Onderwerp: KB weigert mee te werken aan hoger beroep0,50 0,50

2 12-06-2021 mr. J.M. Sprangers E-mail: Rosita Sikking Reeberg <rosita@artfromtheheart.nl> Onderwerp: Fwd: Brandbrief0,20 0,20

3 22-06-2021 mr. J.M. Sprangers E-mail: "Esmay Bleeker | REIN advocaten en adviseurs" <bleeker@rein.nl> Onderwerp: Re: TEL: Rosita Sikking [GRAAG ACTIE] [31044_I25616080] [31044_I25622096]0,20 0,20

4 15-07-2021 mr. P.M. Suk Bestudering stukken Bestuderen wetgeving B3 status en wet privatisering ABP en bijbehorende besluiten1,50 1,50

Totaal tijdschrijfgroep 2,40 2,40

Totaal: 31,39 31,39

10-9-2021 5 / 12



Werkzaamheden

Curator: mr. J.M. Sprangers Uren vanaf:

Faillissementsnummer: F.19/14/170 Uren t/m:

Naam faillissement: CQ / faillissement

Faillissementsdatum: 11-07-2014

Rechter-commissaris: mr. A.L. Goederee

Inventarisatie Uren in periode

Subtotaal Inventarisatie 0,00

Personeel Uren in periode

0,40

Subtotaal Personeel 0,40

Activa Uren in periode

Subtotaal Activa 0,00

Debiteuren Uren in periode

Subtotaal Debiteuren 0,00

Bank / zekerheden Uren in periode

0,20

Subtotaal Bank / zekerheden 0,20

Doorstart / voortzetten Uren in periode

Subtotaal Doorstart / voortzetten 0,00

Rechtmatigheid Uren in periode

0,80

Subtotaal Rechtmatigheid 0,80

Crediteuren Uren in periode

Subtotaal Crediteuren 0,00

Procedures Uren in periode

0,92

Bespreking 0,60

Intern overleg 0,30

Bestudering stukken 1,90

Correspondentie in 0,30

Opstellen Processtukken 17,90

Dossierwerkzaamheden 0,90

10-9-2021 6 / 12



Werkzaamheden

Correspondentie uit 0,00

Advisering 2,35

Bestudering dossier 0,20

Subtotaal Procedures 25,37

Overig Uren in periode

1,92

Dossierwerkzaamheden 0,20

Correspondentie uit 0,10

Subtotaal Overig 2,22

P.M. Uren in periode

Subtotaal P.M. 0,00

Persoonlijke omstandigheden Uren in periode

Subtotaal Persoonlijke omstandigheden 0,00

Eerste maatregelen Uren in periode

Subtotaal Eerste maatregelen 0,00

De schulden / passiva Uren in periode

Subtotaal De schulden / passiva 0,00

De bezittingen / passiva Uren in periode

Subtotaal De bezittingen / passiva 0,00

Het / de huidige inkomen(s) Uren in periode

Subtotaal Het / de huidige inkomen(s) 0,00

Bedrag levensonderhoud Uren in periode

Subtotaal Bedrag levensonderhoud 0,00

De vooruitzichten (voor crediteuren) Uren in periode

Subtotaal De vooruitzichten (voor crediteuren) 0,00

Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden Uren in periode

Subtotaal Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden 0,00

Geen Tijdschrijfgroep Uren in periode

10-9-2021 7 / 12



Werkzaamheden

0,90

Bestudering stukken 1,50

Subtotaal Geen Tijdschrijfgroep 2,40

Totaal 31,39

10-9-2021 8 / 12



Werkzaamheden

01-06-2021

31-08-2021

Totaal

0,00

Totaal

0,40

0,40

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,20

0,20

Totaal

0,00

Totaal

0,80

0,80

Totaal

0,00

Totaal

0,92

0,60

0,50

1,90

0,30

17,90

0,90

10-9-2021 9 / 12



Werkzaamheden

0,20

2,45

5,30

30,97

Totaal

1,92

0,20

0,10

2,22

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

0,00

Totaal

10-9-2021 10 / 12



Werkzaamheden

0,90

1,50

2,40

36,99

10-9-2021 11 / 12



Curator: mr. J.M. Sprangers Uren vanaf: 01-06-2021

Faillissementsnummer: F.19/14/170 Uren t/m: 31-08-2021

Naam faillissement: CQ / faillissement

Faillissementsdatum: 11-07-2014

Rechter-commissaris: mr. A.L. Goederee

Behandelaar Subtotaal Uren in periode Totaal

Mevrouw E.N. Bleeker 0 0,2 0,2

mr. J. Faas 5,6 14,8 20,4

Mevrouw E. Moekotte 0 0,1 0,1

mr. E. Piening 0 1,5 1,5

mr. J.M. Sprangers 0 6,5 6,5

mr. P.M. Suk 0 1,75 1,75

mr. S. Zoer 0 6,54 6,54

Totaal: 5,60 31,39 36,99


